
En vårhälsning från Stiftelsen  
Rosendals Trädgård 
  

Nu lanserar vi en unik prenumerationstjänst för blomsterarrangemang,  
där vi först av alla öppnar upp möjligheten för medlemmar i KDI.  
Vi erbjuder buketter och arrangemang av ekologiska snittblommor från 
vår egen frilandsodling här på Djurgården. Vi odlar giftfritt och med 
omtanke om allt det viktiga och fantastiska liv som finns ovan och 
under jorden. Vi är certifierade enligt både KRAV och Demeter.   

Från maj – oktober kan våra florister skapa alltifrån små bordsbuketter  
till större arrangemang och blomsterteman skapade av våra egenproducerade 
snittblommor. Vi kan arbeta på plats hos er eller binda färdiga buketter  
för leverans/upphämtning. Vi samarbetar gärna också kring större  
händelser i er verksamhet, antingen med en given regelbundenhet eller  
vid enstaka tillfällen.  

Med detta initiativ vill vi bli Djurgårdens leverantör av lokala snitt-
blommor och därmed koppla ihop odlaren, floristen, beställaren och 
besökaren. Minska avståndet, transporter och mellanhänder i en 
snittblomsbransch i omställning. Allt finns här på Djurgården! 

Detta är ett av våra sätt att bidra till det gemensamma hållbarhetsarbetet 
inom KDI så att vi tillsammans kan göra Djurgården grönare och skönare.  

Är du intresserad? Hör av dig redan nu till: sofia@rosendalstradgard.se  
så bokar vi in ett möte (digitalt eller på plats) där vi definierar ett  
upplägg utifrån era önskemål.   
 
Vi ser fram emot nya hållbara samarbeten! 

Sofia Granath, blomsterkreatör och ansvarig för plantboden  
Klara Palerius, trädgårdsmästare och ansvarig för odlingen 

 
Stiftelsen Rosendals Trädgård har i 40 år odlat grönsaker, blommor, bär  
och frukt enligt biodynamiska odlingsprinciper, med naturen i centrum och 
kretsloppsjordbruket som främsta metod. Vi odlar giftfritt och utan kemisk 
bekämpning, rensar ogräs för hand och driver upp våra egna plantor på plats  
i trädgården. Gröngödsling och täckodling bidrar till en bördig och levande  
jord som blir rikare för varje år.  
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Idag odlar vi ett 50-tal olika sommarblommor samt perenner, gräs, träd och 
buskar i vår trädgård. Vi är en del av Föreningen Snittblomsodlare i 
Sverige som främjar hållbar snittblomsodling och vill inspirera allmänheten 
till att välja lokala, närproducerade snittblommor efter säsong.   


